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ÖVERBLICK

Ny Bostadsutveckling med 4 hänförande loft våningar till
salu i El Born, Barcelona.

Unik Ny Bostadsutveckling i hjärtat av El Born bestående av 4 hänförande loft. Dessa
state-of-the-art fastigheter kan skryta med utsökt designerbjuder något lite
annorlunda i den  charmiga Gamla Stan.

Combineringen ab minimalistisk Danisk design med ett loft i New-York stil gör
bostadsutvecklingen till unika hem för de som söker något utöver det vanliga i
 Barcelonas stadskärna. Våningarna har blivit designade med material av högsta
kvalitet för att säkerställa en exceptionell slutprodukt. De är moderna men med
antika detaljer för att skapa en varm och hemtrvlig miljö.

Varje unika loft har en terrass, perfekt för att njuta av långa sommarkvällar i vänners
sällskap. Varje bostad har ocks¨ parkerings plats för en motorcykel. Själva byggnaden
har blivit omsorgsfullt renoverad, den har hiss med direkt förbindelse till varje
lägenhet för total komfort och bekvämlighet.  

2 av de underbara loften har pool på terrassen medan de andra 2 våningarna har en
valbar utomhus Jacuzzi, en riktig lyx i hjärtat av stan.

Om inte det skulle vara nog så ger den vertikala trädgården en känskla av att vara
nära skog och natur; en oas i stadens centrum.

Denna nya bostadsutveckling är perfek för dem som söker något unikt, något med
utsökt design och någonstans man kan vara stolt över att kalla ens hem. 

lucasfox.se/go/born-exclusive-lofts

Terrass, Hiss, Naturligt ljus,
Gemensam terrass, Uppvärmning, Nybyggd,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Förråd, Dubbla fönster, Domotiskt system,
Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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